

Циклограмма  
Қошақан ортаңғы топ  
Бір аптаға  
02-06 мамыр

Өтпелі тақырып: табиғаттың гүлденуі

Бекітемін:  Аманшеева. А.А

Тәрбиеші Елеусинова. А.Ә

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<b>Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу</b> Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертенгі гимнастика (5 мин).	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	<b>Д/О: неге? не үшін?</b>  <b>Мақсаты:</b> Өз ойларын дұрыс, анық жеткізе білу дағдыларын қалыптастыру. Сөздік қорын дамыту.	<b>Д/О «Төлін тап»</b> Балалар үй жануарларының төлдерін тауып, қазақша аттарын атау керек. Үй жануарлары бізге не береді	<b>д/о: жалпы атауын ата</b> <b>Мақсаты:</b> балаларға заттарды жеке-жеке таныта келе, ең соңында заттардың жалпы атауын бір сөзбен ойлана отырып шешу арқылы тапқырлыққа, шапшаңдыққа баулу.	<b>Д/О «Нені қайдан алуға болады?»</b>  Тәрбиеші үстелдің үстіне нанның, киімнің, ыдыстың, сүт, ет тағамдарының суреттерін қояды. Бұл суреттер «Дүкенді» бейнелейді.	<b>Д/О: Сөйлемді жалғастыр</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларды берілген тапсырманы мұқият тыңдап орындауға, сөйлемді жалғастыра білуге, сөйлемнің неше сөзден құралғанын айтуға үйретіп, тапқырлыққа баулу
<b>Жаттығулар кешені</b>					
<b>Ойындар</b>	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар				

<p><b>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</b></p>	<p>Сурет Шөптегі қоңыздар <b>Мақсаты:</b> Жәндіктер әлемімен таныстыру. Ұсақ қол қимылдарын дамыту, сурет салуға қызығушылығын қалыптастыру. Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу. <b>«Аралар ұшады» ойыны</b> Шарты: Аралар мен аю қимылын жасауға үйрету. Музыка Ән тыңдау «Жаз» муз.Б.Ерзакович сөзі Ш.Ахметов Ән айту «Балдырған» муз. А.Асанов сөзі Р.Архабаева Музыкалық ырғақты қимыл : «Гүлдер биі» Мақсаты: жаз мезгілі туралы түсініктерін жетілдіру, таныс</p>	<p>Драма Екі әтеш <b>Мақсаты:</b> Түрлі мәтіндерді дыбыстағанда дұрыстығын алу, кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлік құралдарын қолдана білу дағдыларын қалыптастыру, ертегінің мазмұнын түсініп, кейіпкерлерге мінездеме бере білуге үйрету, достық қарым-қатынас және өзара көмек көрсете білуге тәрбиелеу. <b>«Әтеш» саусақ ойыны.</b> Мақсаты: Бас бармақ пен балаң үйрек саусақтарын қоса отырып, қалған саусақтан әтештің айдарын бейнелеуге үйрету. Қарапайым математика Бекіту. Есептік және реттік санау. Мақсаты: 5-ке дейін санауды жалғастыру, реттің және есептік санауды ажырата білу,</p>		<p>Жаратылыстану Ғажайып жәндіктер әлемі <b>Мақсаты:</b> Жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, құмырсқа, инелік) туралы түсініктерін қалыптастыру. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Жанды табиғатқа қызығушылығын тәрбиелеу. Д/О: «<b>Пайдасымен зияны</b>» Балалардың жауаптарын толықтырып отыру, Балалар жәндіктерді пайдасы мен зиянын болжамдап әңгімелеп беруге үйрету.  Орыс тілі Лето. Деревья. <b>Цель занятия:</b> Расширение знаний о временах года и</p>	<p>Мүсіндеу Қаңқыз <b>Мақсаты:</b> Қаңқыз және оның өзіндік ерекшеліктерімен таныстыру. Ұсақ қол қимылдарын дамыту. Жәндіктерге деген қызығушылығын дамыту, оларға қамқор болуға тәрбиелеу.  Д/О: «<b>Қиынды суреттер</b>» Шарты: Жәндіктердің суреттері 2-4 бөлікке қиылған. Балалар қиындыларды құрастырып жәндіктердің суретін шығарады.  Дене шынықтыру Ұзындыққа секіру Мақсаты: Балаларға таяқшамен орындалатын</p>
---	---	---	--	--	---

	<p>эн, би қимылдарын қайталауға баулу, әнді көңілді, жеңіл айтуға дағдыландыру.</p> <p><b>«Бұл қай кезде болады?» ойыны</b></p> <p>Шарты: жыл мезгілі туралы шығарманы тыңдап, суреттен көрсету.</p> <p>Сөйлем дамыту</p> <p>Ертегі «Гүлдердің таласы» Б. Османов</p> <p>Мақсаты: Көктем гүлдері мен олардың түрлерін ажырата білуге үйрету. Ертегінің мазмұнымен, кейіпкерлерімен таныстыру, ертегіні тыңдауға, ертегі бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Сөздік қорын молайту, тіл байлығын дамыту, есте сақтау қабілетін, ұсақ қол моторикасын,</p>	<p>математикалық жұмбақтарды шешуді үйрету, цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; кеңістік байланысы туралы түсінігін нығайту,</p> <p>геометриялық фигуралар – дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, сопақша туралы өткенді пысықтау.</p> <p>«Ертегі кейіпкерлерінің жұбын тап» Д/О: № 17</p> <p>Мақсаты: Балаларды «жұп» ұғымымен таныстыру.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тыныс алу жаттығулары</p> <p>Мақсаты: Имитациялық жаттығуларды орындауға жаттықтыру. Дұрыс тыныс алуға үйрету. Бір орында секіруге үйрету.</p> <p><b>«Көңілді жылауықтар» ойыны</b></p> <p>Мақсаты: Өтірік жылауға (имитациясы)</p>		<p>явлениях природы.</p> <p>Произносить правильно свистящие, шипящие (ж, щ, с, з) и сонорные (р, л) звуки русского языка.</p> <p>Обучение пониманию и пересказу коротких произведений.</p> <p><b>Д/и: «Обведи по контуру»</b></p> <p>Цель: выполнить задание самостоятельно.</p>	<p>жаттығуларды үйрету. Спортқа деген қызығушылықтарын дамыту. Тепе-теңдікті сақтап жүруге дағдыландыру; бір орыннан биіктікке секіруге жаттықтыру.</p> <p>Қ/О: №42</p> <p>«Кішкентай және үлкен аяқтар»</p> <p>Мақсаты: Жылдам және баяу топылдатуға үйрету.</p> <p>Ұлтық ойын</p> <p>Білек сынау</p> <p>Балаларды білекті танып тастап, сыбасу, барлық күштерін салып ойнатуға үйрету</p>
--	---	---	--	--	---

	<p>логикалық ойлау қабілетін дамыту. Балаларды достыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Д/О: «Гүлдер дүкені» Мақсаты: Өздеріне ұнаған гүлді сатып алуға және не үшін сатып алғаны туралы түсінік беруге үйрету.</p>	<p>үйрету. <b>«Құлыншақ» жаттығуы.</b> Мақсаты: Тілмен таңдай қағуға үйрету.</p>				
Серуен:	<p>Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру</p> <p><b>Бұлтты бақылау</b> Мақсаты: Балаларға бұлттың неге ұқсайтынын қай бағытқа көшіп жатқанын бақылатып әңгімелеу. Еңбек: Учаскедегі шашылған ағаш бұтақтарын жинату. Балалармен жеке жұмыс : «Бұлт» Қ. Әлімқұлов Түрленді дала, бау- бақша Құлпыра қалды тау жақта Қара бұлтты жел қуып Жөкеп берді аулаққа Қимылды ойындар: «Ақ қоян», «Қысқы тіршілік» Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері</p>					
Серуеннен оралу.	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі,					
Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп,	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап

		өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	бөлуді ескерту.		ескерту.	ету.
--	--	---	-----------------	--	----------	------